Trang 1

ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

            ((((                                                        (((((((( CT. 60

Số:  87 /2004/ QĐ-UB                              Quy Nhơn, ngày   21   tháng  9  năm  2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v ban hành Bảng giá tối thiểu một số loại xe gắn máy 2 bánh

để tính lệ phí trước bạ

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH BÌNH ĐỊNH

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 176/1999/NĐ-CP ngày 21/12/1999 của Chính phủ và Quyết định số 41/2002/QĐ-TTg ngày 18/2/2002 của Thủ tướng Chính phủ;

- Căn cứ Quyết định số 93 TC/QĐ/TCT ngày 21/12/1997 của Bộ Tài chính về việc ban hành bảng giá tối thiểu tính lệ phí trước bạ tài sản ô tô, xe máy;

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Tờ trình số 1193/TT-CT ngày 06/9/2004;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng giá số 2: “Bảng giá tối thiểu của các loại xe gắn máy 2 bánh sản xuất, lắp ráp tại Việt Nam” để tính lệ phí trước bạ trên địa bàn tỉnh.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ các quy định trước đây trái với Quyết định này.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và các đối tượng nộp thuế trước bạ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                     TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2

- Bộ Tài chính

- Tổng Cục Thuế

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K7

                                                                                     Vũ Hoàng Hà

	B?NG GIÁ S? 2: CÁC LO?I XE HAI BÁNH G?N MÁY S?N XU?T, L?P RÁP T?I VI?T NAM

	éon v? tớnh:1000 d?ng

	STT
	é?C éI?M C?A TÀI S?N
	GIÁ TR? TÀI S?N
	GHI CHÚ

	NHÃN HI?U XE
	S? LO?I
	M?I 100%
	CU

	I /  CÁC LO?I XE GA S?N XU?T, L?P RÁP T?I VI?T NAM

	1
	ATTILA
	M9B
	26.700
	18.690

	2
	ATTILA
	M9T
	28.800
	20.160

	3
	BET& WIN 150
	-
	53.000
	37.100

	4
	CPI 125T-A

	17.300
	12.110

	5
	DAESIN HALIM
	-
	23.500
	16.450

	6
	DAEHAN SUNNY
	-
	24.600
	17.220

	7
	DAEHAN SMART
	-
	23.050
	16.135

	8
	DIO
	-
	33.800
	23.660

	9
	EXCEL 150CC
	H5K
	39.200
	27.440

	10
	FASHION
	125
	22.500
	15.750

	11
	FASHION
	125-1
	18.000
	12.600

	12
	FASHION
	125-ZS
	16.000
	11.200

	13
	FASHION
	125-2
	22.000
	15.400

	14
	FILLY 100
	-
	35.000
	24.500

	15
	HAESUN
	125 F3
	24.600
	17.220

	16
	HAESUN
	125 F2
	30.000
	21.000

	17
	HAESUN
	125 F1
	25.700
	17.990

	18
	HAESUN
	F
	28.200
	19.740

	19
	HAESUN
	SP
	21.500
	15.050

	20
	JOCKEY 125
	-
	44.000
	30.800

	21
	JOYRIDE
	M9A
	53.000
	37.100

	22
	LONGBO
	LB150T26
	19.000
	13.300

	23
	MIO- AMORE

	17.300
	12.110

	24
	MIO- CLASSICO

	18.300
	12.810

	25
	MIO- MAXIMO

	19.400
	13.580

	26
	MOVIE 150
	-
	48.500
	33.950

	27
	FUSIN
	C125-C1
	13.100
	9.170

	28
	SAVI
	-
	15.700
	10.990

	29
	SHARK
	H3B
	47.000
	32.900

	30
	SINDY 125
	-
	17.500
	12.250

	31
	SINDY 125J (HONDA)
	-
	24.500
	17.150

	32
	SINDY 125Y (AVENIC)
	-
	21.500
	15.050

	33
	SINDY 125Z (ZONGSHEN)
	-
	25.000
	17.500

	34
	SINDY 50 I
	-
	8.000
	5.600

	35
	XIONGSHI 125
	-
	15.000
	10.500

	36
	CPI 125
	-
	18.000
	12.600

	37
	SINDY 50 II
	-
	9.200
	6.440

	38
	STREAM - PRIDE ( KI?U SPACY)
	-
	16.500
	11.550

	39
	STYLUX 125
	-
	17.200
	12.040

	40
	SUZUKI UH150

	52.000
	36.400

	41
	LISOHAKA 125, 150
	-
	11.025
	7.718

	42
	CÁC LO?I XE GA KHÁC KHễNG Cể TấN HI?U NấU TRấN

	a
	XE é?N 50CC:

	S?n xu?t 2000 v? tru?c

	9.000
	6.300

	S?n xu?t 2001 v? sau

	10.000
	7.000

	b
	XE TRấN 50CC T?I 100CC:

	S?n xu?t 1995 v? tru?c

	10.000
	7.000

	S?n xu?t 1996-2000

	20.000
	14.000

	S?n xu?t 2001 v? sau

	25.000
	17.500

	c
	XE TRấN 100CC é?N 125CC:

	S?n xu?t 1995 v? tru?c

	15.000
	10.500

	S?n xu?t 1996-2000

	30.000
	21.000

	S?n xu?t 2001 v? sau

	45.000
	31.500

	c
	XE TRấN 125CC é?N 150CC:

	S?n xu?t 1995 v? tru?c

	20.000
	14.000

	S?n xu?t 1996-2000

	60.000
	42.000

	S?n xu?t 2001 v? sau

	80.000
	56.000

	c
	XE TRấN 150CC TR? LấN:

	S?n xu?t 1995 v? tru?c

	20.000
	14.000

	S?n xu?t 1996-2000

	70.000
	49.000

	S?n xu?t 2001 v? sau

	90.000
	63.000

	II, CÁC LO?I XE S? Cể DUNG TÍCH XI LANH é?N 110 CC S?N XU?T, L?P RÁP T?I VI?T NAM

	II.1, CÁC LO?I XE C?A CÁC éON V? S?N XU?T, L?P RÁP Cể éANG Kí GIÁ BÁN.

	a/
	CễNG TY SUZUKI - VI?T NAM

	1
	SUZUKI VIVA
	FD110 CRX
	22.500
	15.750

	2
	SUZUKI VIVA
	FD110 TSD
	23.000
	16.100

	3
	SUZUKI
	SHOGUN FD125 XSD
	25.800
	18.060

	4
	SUZUKI
	SMASH-FD 110XCD
	16.100
	11.270

	5
	SUZUKI VIVA
	FD110 CDX
	23.000
	16.100

	6
	SUZUKI VIVA
	FD110 XSD
	20.500
	14.350

	b/
	CễNG TY VMEP

	1
	BOSS
	VKLX100
	9.800
	6.860

	2
	BOSS
	SB1
	9.200
	6.440

	3
	NEW ANGEL HI
	M4B
	13.200
	9.240

	4
	NEW ANGEL HI
	M5B
	13.400
	9.380

	5
	MOTO STAR 110
	M3G
	18.500
	12.950

	6
	MOTO STAR 110
	M3H
	18.000
	12.600

	7
	MOTO STAR MET-IN
	VR3
	14.800
	10.360

	8
	SYW POWER HI
	X23
	12.700
	8.890

	9
	ANGEL
	X
	11.800
	8.260

	10
	ANGEL
	VA6
	12.300
	8.610

	11
	ANGEL
	VA2
	14.100
	9.870

	12
	AMI GO
	SM1
	11.200
	7.840

	c/
	CễNG TY YAMAHA MOTOR VI?T NAM

	1
	YAMAHA-NOUVO
	-
	23.100
	16.170

	2
	YAMAHA-JUPITER
	-
	26.500
	18.550

	3
	YAMAHA-JUPITER
	5VT1
	24.600
	17.220

	4
	YAMAHA-JUPITER
	5VT2
	25.900
	18.130

	5
	YAMAHA-JUPITER
	5SD1
	25.000
	17.500

	6
	YAMAHA-JUPITER
	5SD2
	24.200
	16.940

	7
	YAMAHA-JUPITER
	5SD4
	26.200
	18.340

	8
	YAMAHA-SIRIUS R
	5HU2
	19.800
	13.860

	9
	YAMAHA-SIRIUS R
	5HU3
	21.500
	15.050

	10
	YAMAHA-SIRIUS
	5HU8
	21.000
	14.700

	11
	YAMAHA-SIRIUS
	5HU9
	22.050
	15.435

	d/
	CễNG TY TNHH TM-SX HOA LÂM

	1
	HALIM
	100-I
	8.800
	6.160

	2
	HALIM
	100-IIID
	10.700
	7.490

	3
	HALIM
	100-VI
	9.300
	6.510

	4
	HALIM
	C100 A
	8.700
	6.090

	5
	HALIM
	100-II
	8.900
	6.230

	6
	HALIM
	-
	10.700
	7.490

	7
	DAESIN HALIM
	-
	11.100
	7.770

	8
	HALIM 50CC
	-
	8.900
	6.230

	9
	DAELIM SUPER HALIM
	-
	14.000
	9.800

	10
	LEVER

	7.200
	5.040

	11
	SUPER HALIM
	100, I
	12.300
	8.610

	e/
	CễNG TY HON DA VI?T NAM

	1
	HONDA
	 WAVE ALPHA KTLK
	12.900
	9.030

	2
	HONDA
	 WAVE ALPHA KRSR
	13.300
	9.310

	3
	HONDA
	 WAVE ALPHA KRSM
	12.900
	9.030

	4
	HONDA
	SUPER DREAM KFVW
	15.900
	11.130

	5
	HONDA
	FUTURE KFLR
	24.900
	17.430

	6
	HONDA
	SUPER DREAM KFVN
	21.900
	15.330

	7
	HONDA
	FUTURE KFLS
	24.900
	17.430

	8
	HONDA
	FUTURE KFLP
	26.900
	18.830

	f/
	CễNG TY éI?N MÁY VÀ KT CễNG NGH? B? THUONG M?I

	1
	DAEHAN  II

	11.500
	8.050

	2
	DAEHAN
	II 100-A
	10.700
	7.490

	3
	DAEHAN
	SUPER 100-A
	8.700
	6.090

	4
	DAEHAN APRA
	-
	10.000
	7.000

	5
	DAEHAN SUPER
	-
	11.000
	7.700

	6
	DAEHAN
	-
	11.500
	8.050

	g/
	CễNG TY TNHH SX L?P RÁP é?NG CO XE MÁY- HUNG YấN

	1
	SUFAT
	100
	6.600
	4.620

	2
	SUFAT
	110
	6.900
	4.830

	h/
	CễNG TY TNHH NAM TH?NH

	1
	SA VI
	100
	7.600
	5.320

	2
	SA VI
	-
	7.800
	5.460

	k/
	CễNG TY TNHH S?N XU?T - THUONG M?I TI?N L?C

	1
	FASHION
	110S-1
	8.200
	5.740

	2
	CHAIYO LALITA
	S 120
	18.700
	13.090

	3
	FASHION
	-
	7.800
	5.460

	l/
	CễNG TY XE MÁY éễ THÀNH

	1
	GCV
	-
	6.800
	4.760

	2
	GCV
	IIIA
	8.200
	5.740

	3
	FLOTUS
	-
	8.700
	6.090

	4
	FUSIN ( KI?U DREAM)
	IIIC100-FS
	8.500
	5.950

	5
	FUSIN
	IIIC100-FS
	8.700
	6.090

	6
	FUSIN
	C100-C1
	9.200
	6.440

	7
	FUSIN
	-
	9.700
	6.790

	8
	SUCCESSFUL
	-
	6.000
	4.200

	m/
	CễNG TY TH?C PH?M & é?U TU CễNG NGH?

	1
	MING XING
	MX110SC
	8.100
	5.670

	2
	MING XING
	100B-U
	8.000
	5.600

	3
	MING XING
	100II, 100II-U
	7.700
	5.390

	4
	MING XING
	MX100II
	7.600
	5.320

	5
	HAESUN
	II
	9.100
	6.370

	6
	SUPER HAESUN
	-
	9.200
	6.440

	7
	HAESUN
	A
	9.000
	6.300

	8
	HAESUN II (NEW)
	-
	8.700
	6.090

	9
	HAESUN 100 @
	-
	8.900
	6.230

	10
	HAESUN
	-
	9.600
	6.720

	n/
	CễNG TY C? PH?N LISOHAKA
	0

	1
	LISOHAKA
	100-A, 100-A1
	4.800
	3.360

	2
	LISOHAKA
	110-A1, 110-A2
	4.800
	3.360

	II.2/ CÁC LO?I XE S? KHÁC

	0

	1
	AMA
	110
	6.500
	4.550

	2
	AMA
	-
	8.100
	5.670

	3
	AMA
	C100N
	7.900
	5.530

	4
	ATLANTIE(DREAM)
	-
	5.500
	3.850

	5
	BEST FAIRY

	5.600
	3.920

	6
	BEST SWAN
	 -
	6.400
	4.480

	7
	BIMDA

	7.000
	4.900

	8
	CALYN
	110
	7.100
	4.970

	9
	CALYN
	100
	7.000
	4.900

	10
	CICERO
	-
	6.000
	4.200

	11
	CIRIZ
	-
	8.100
	5.670

	12
	CPI
	110F
	7.800
	5.460

	13
	CPI
	-
	7.800
	5.460

	14
	CPI
	BD100-D
	7.600
	5.320

	15
	DAME
	-
	6.100
	4.270

	16
	DAME ( Liờn doanh TQ- TL)
	-
	9.900
	6.930

	17
	DAMSAN
	-
	5.500
	3.850

	18
	DAMSEL
	-
	6.100
	4.270

	19
	DAYANG

	6.600
	4.620

	20
	DAZE
	-
	5.800
	4.060

	21
	DETECH
	DT50
	7.000
	4.900

	22
	DELIGHT

	5.600
	3.920

	23
	DETECH
	-
	7.100
	4.970

	24
	DETECH
	DT 110- T
	7.700
	5.390

	25
	DEMAND

	7.800
	5.460

	26
	DENRIM

	7.300
	5.110

	27
	DUCAL ( Ki?u JUPITER )

	6.800
	4.760

	28
	DUCAL
	-
	5.600
	3.920

	29
	DRAHA

	6.700
	4.690

	30
	DRAGON
	-
	5.600
	3.920

	31
	DRIN

	5.500
	3.850

	32
	DRINIOI

	5.700
	3.990

	33
	DRINI
	-
	5.500
	3.850

	34
	DRINI
	DI100
	5.500
	3.850

	35
	DRUM
	-
	6.500
	4.550

	36
	ESPECIAL
	100, 110
	6.100
	4.270

	37
	FASTER

	6.600
	4.620

	38
	FANLIM
	-
	5.800
	4.060

	39
	FULJIR

	7.200
	5.040

	40
	FUNNY

	6.600
	4.620

	41
	FUSACO

	6.000
	4.200

	42
	FIMEX
	-
	8.900
	6.230

	43
	GCV
	C100L1
	7.000
	4.900

	44
	GCV
	IIIC100-F1
	7.000
	4.900

	45
	GUIDA
	-
	5.400
	3.780

	46
	HADO K100
	-
	12.500
	8.750

	47
	HADO SIVA JP100
	-
	12.500
	8.750

	48
	HADOSIVA 100
	-
	14.000
	9.800

	49
	HADOSIVA K50
	-
	9.500
	6.650

	50
	HALONG
	-
	6.300
	4.410

	51
	HAMCO
	-
	6.900
	4.830

	52
	HANMUN SPEED
	-
	7.400
	5.180

	53
	HANMUN
	-
	8.200
	5.740

	54
	HANSOM
	-
	7.900
	5.530

	55
	HAVICO
	-
	6.200
	4.340

	56
	HONCITI
	-
	5.700
	3.990

	57
	HONDA GMN
	-
	15.000
	10.500

	58
	HONLEI
	-
	7.200
	5.040

	59
	HONLEI
	100-A1
	7.200
	5.040

	60
	HOPE
	-
	7.000
	4.900

	61
	HOPE 50
	HSD
	7.000
	4.900

	62
	KAISER
	110
	7.000
	4.900

	63
	KAISER
	100
	6.900
	4.830

	64
	KITOSU
	-
	5.800
	4.060

	65
	KOKOLI
	-
	6.400
	4.480

	66
	INTIMEX
	-
	7.100
	4.970

	67
	YAMEN

	6.700
	4.690

	68
	JIULONG
	-
	6.700
	4.690

	69
	LIFAN (Minh Thành)
	-
	6.500
	4.550

	70
	LIFAN
	-
	7.500
	5.250

	71
	LINDA
	-
	6.100
	4.270

	72
	LINDA LIFAN
	-
	5.900
	4.130

	73
	LISOHAKA
	-
	5.100
	3.570

	74
	MAJESTY
	-
	4.900
	3.430

	75
	MAJESTY
	FT50
	6.000
	4.200

	76
	MANGOSTIN
	-
	5.700
	3.990

	77
	METALIC
	-
	5.500
	3.850

	78
	METALLISTAR
	-
	5.500
	3.850

	79
	METALLIC
	-
	6.800
	4.760

	80
	NATURE
	-
	6.100
	4.270

	81
	NAGAKI
	-
	7.100
	4.970

	82
	NAORI
	-
	5.600
	3.920

	83
	NAKASEI
	-
	5.400
	3.780

	84
	NEWSIVA 100
	-
	15.000
	10.500

	85
	NEWSIVA JP100
	-
	13.000
	9.100

	86
	NEWSIVA
	100K
	11.100
	7.770

	87
	NEWSIVA K50
	-
	10.000
	7.000

	88
	NORINCO
	-
	6.100
	4.270

	89
	NONGSAN LIFAN
	-
	6.000
	4.200

	90
	ORIENTAL
	-
	6.400
	4.480

	91
	PANLIM
	II
	6.300
	4.410

	92
	PASSION
	-
	5.500
	3.850

	93
	PLAYER
	-
	8.500
	5.950

	94
	PLYER
	-
	7.500
	5.250

	95
	POMUSPACYAN
	-
	5.600
	3.920

	96
	PREALM
	-
	6.800
	4.760

	97
	PREALM II
	-
	7.300
	5.110

	98
	PRETY
	-
	5.800
	4.060

	99
	REMEX
	-
	6.400
	4.480

	100
	RIVER
	-
	6.000
	4.200

	101
	ROMATIC
	-
	5.700
	3.990

	102
	SIDO
	-
	8.700
	6.090

	103
	SIMBA
	-
	10.500
	7.350

	104
	SINUDA
	-
	7.900
	5.530

	105
	SINVA
	-
	9.400
	6.580

	106
	SINVA 110
	-
	9.000
	6.300

	107
	SIRENA
	-
	5.800
	4.060

	108
	SOCO
	-
	5.600
	3.920

	109
	SKYWAY
	-
	6.800
	4.760

	110
	STREAM
	ST100-2, JD
	8.500
	5.950

	111
	STREAM
	ST100 C
	8.000
	5.600

	112
	STREAM
	-
	15.700
	10.990

	113
	STREAM  (JIALING)
	-
	8.000
	5.600

	114
	STREAM  (DEAHAN)
	-
	11.500
	8.050

	115
	STREAM  (DEALIM)
	-
	15.500
	10.850

	116
	SUEESSFUL
	-
	7.000
	4.900

	117
	SUPERSIVA 100DA
	-
	14.000
	9.800

	118
	SUPERSIVA 100JP
	-
	13.000
	9.100

	119
	SUPERSIVA 100K
	-
	12.000
	8.400

	120
	SUPERSIVA 50K
	-
	10.000
	7.000

	121
	SUPPORT
	-
	10.000
	7.000

	122
	SUPPORT 110
	-
	9.000
	6.300

	123
	SWAN
	-
	5.300
	3.710

	124
	TENGFA

	5.900
	4.130

	125
	TIANMA
	-
	6.100
	4.270

	126
	VECSTAR
	-
	5.100
	3.570

	127
	VECSTAR
	50ZS
	5.500
	3.850

	128
	VINA

	5.800
	4.060

	129
	VICTORY

	6.200
	4.340

	130
	VIGOUR

	6.100
	4.270

	131
	WANA
	-
	6.600
	4.620

	132
	WANA (FIX)

	6.600
	4.620

	133
	WANA CIRIZ
	-
	6.700
	4.690

	134
	WANA PUSAN
	-
	8.100
	5.670

	135
	WAND
	-
	5.200
	3.640

	136
	WAIT

	7.200
	5.040

	137
	WAYEC

	5.600
	3.920

	138
	WAYTEC

	6.700
	4.690

	139
	WAYTHAI

	5.500
	3.850

	140
	WAYMAN
	-
	5.500
	3.850

	141
	WARM

	5.600
	3.920

	142
	WAZELET
	-
	5.900
	4.130

	143
	WELL

	5.600
	3.920

	144
	WEL COME

	9.700
	6.790

	145
	WONDER
	-
	6.500
	4.550

	146
	XIONGSHI
	-
	5.700
	3.990

	147
	ZIPSTAR
	-
	7.500
	5.250

	148
	ZONGSHEN
	-
	8.100
	5.670

	149
	Cỏc lo?i xe S? khỏc s?n xu?t l?p rỏp t?i Vi?t Nam khụng cú trong m?c II.2

	a
	Cể NGU?N G?C T? TRUNG QU?C

	7.500
	5.250

	b
	Cể NGU?N G?C T? HÀN QU?C

	11.500
	8.050

	c
	Cể NGU?N G?C T? éÀI LOAN

	10.500
	7.350

	d
	Cể NGU?N G?C T? THÁI LAN, NH?T B?N

	25.000
	17.500

	e
	Cể NGU?N G?C T?  CÁC NU?C KHÁC

	15.000
	10.500

	III / LO?I XE S? T? TRấN 110CC é?N 125CC

	1
	SUZUKI QINQI 125

	S?n xu?t 2000 v? tru?c

	11.000
	7.700

	S?n xu?t 2001 v? sau

	12.000
	8.400

	2
	HYOSUNG QINQI 125

	S?n xu?t 2000 v? tru?c

	15.000
	10.500

	S?n xu?t 2001 v? sau

	18.000
	12.600

	3
	STYLUX C125

	S?n xu?t 2000 v? tru?c

	15.000
	10.500

	S?n xu?t 2001 v? sau

	16.200
	11.340

	4
	POWER 125

	11.340
	7.938

	5
	BATTLE 125

	18.000
	12.600

	6
	DAYSTART 125

	54.200
	37.940

	7
	GUIDA GD 125

	16.000
	11.200

	8
	MAJESTY 125

	22.000
	15.400

	9
	NAFANG ga 125

	16.000
	11.200

	10
	CPI 125

	18.000
	12.600

	11
	XIONGSHI 125

	12.700
	8.890

	12
	CÁC LO?I XE T? 110-125CC KHÁC:

	(Khụng cú tờn hi?u trong m?c III nờu trờn)

	S?n xu?t 2001 v? tru?c

	18.000
	12.600

	S?n xu?t 2002 v? sau

	25.000
	17.500

	IV / LO?I XE S? TRấN 125CC TR? LấN

	S?n xu?t 2001 v? tru?c

	25.000
	17.500

	S?n xu?t 2002 v? sau

	30.000
	21.000